
Hej medlemmar och köande, 
 
våren är här, eller närmar sig åtminstone, och våra nya fina bryggor D-E-F-G-H har 
äntligen kommit på plats. Fortfarande återstår dock att montera alla Y-bommar, liksom 
installation av elektricitet och färskvatten. Hamnkapten, med benäget bistånd av 
volontärerna i tisdagsgruppen och utvalda entreprenörer, jobbar nu för fullt för att så 
mycket som möjligt ska vara färdigt när hamnen säsongsöppnar den 25 april. Vi kan alla 
vara stolta och glada att denna betydande investering sker helt och hållet med egna 
medel, utan att vi behöver låna ett öre. Vår satsning har uppmärksammats även i 
lokalpressen, se: https://norrahalland.se/nyheter/miljonsatsning-ska-ge-lyft-for-
populara-hamnen/40764. 
 
Svara på avfallsenkät 
Kullaviks Hamn är skyldig att tillfråga hamnens båtägare om vilka behov som finns kring 
avfall. Vi vill därför be dig att klicka in och besvara enkäten på XXXXX. Svaren blir en del 
av hamnens avfallshanteringsplan. Tack för hjälpen! 
 
VA förnyas 
Som du kan se vid Kullaviks centrum har Kungsbacka Kommun påbörjat arbetet med att 
förnya färskvattensystemet, ett arbete som så småningom också kommer att nå 
Kullaviks Hamn. Vi har haft ett första möte med Lantmäteriet och fortsätter nu arbetet 
för att minimera påverkan på vår verksamhet, eller för att få ersättning när negativa 
konsekvenser för parkering, båtuppställning eller trafik inte kan undvikas. 
 
Anmäl önskemål med Bank-ID 
Vi poängterar igen att det numera är möjligt att logga in i Portnet med Bank-ID. I Portnet 
ska du exempelvis ange dina önskemål om att hyra eller hyra ut båtplats under 2024, 
enligt tidigare utsända instruktioner från vår administratör Johanna. Du kan också läsa 
här https://kullavikshamn.se/batplatsformedling/ om hur det ska gå till. Följ Johannas 
anvisningar så underlättas hennes arbete för att tillgodose allas intressen. 
 
Nya medlemmar 
Sedan vårt senaste mejl har Bruno Lundmark och Jonas Edberg i Kullavik samt Alice 
Götberg i Segeltorp beviljats medlemskap. Välkomna till Kullaviks Hamn! 
 
Stämma på torsdag 
Vi ses väl på vår årliga ordinarie föreningsstämma, nu på torsdag den 21 mars klockan 
18.30 i Kullaviksskolans matsal? Alla medlemmar hälsas varmt välkomna! 
 
Joakim Hermansson 
Ordförande 
Kullaviks Hamn ekonomisk förening 
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